
令和３年４月９日  

 

戸田市議会議員一般選挙における当選の効力に関する異議の申出に係る 

決定について 

 

 

戸田市選挙管理委員会委員長  

 

 選挙管理委員会では、令和３年２月１５日付けで提起されました同年１月３１日

執行の戸田市議会議員一般選挙における法第 206 条に基づく当選の効力に関する

異議の申出について、法に基づき、客観的事実や証言等を慎重に審議してまいりま

した。 

 本日、令和３年４月９日開催の選挙管理委員会において、異議の申出に対する決

定を行いました。 

 詳細につきましては、市ホームページに決定書等を掲載しておりますので、そち

らをご覧くださいますようお願い申し上げます。 

  


